057/2025, conforme Processo SEI nº 202500058003260, mediante as cláusulas e condições seguintes:

 

                               CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

Considerando a solicitação de acréscimo de aproximadamente 4,7050% do valor total
do contrato, representando um acréscimo de R$ 6.880,00 (seis mil oitocentos e oitenta reais), em razão
de reunião realizada com a empresa contratada para montagem de palco, som, luz e led do evento Natal
do Bem 2025 (2ª Etapa), a realizar-se dia 07/12/2025, no Ginásio Goiânia Arena, identificou-se a
necessidade de alteração nas datas de testes dos equipamentos, consistindo na antecipação da data da

[...]

25 a

07/12/
27

R$
120,
00

R$
120,00

" 5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, em razão do acréscimo de
aproximadamente 4,7050%, correspondendo ao acréscimo do valor de  R$ 6.880,00 (seis mil oitocentos e
oitenta reais), a importância total de R$ 153.105,00 (cento e cinquenta e três mil cento e cinco reais),
conforme solicitado através do Despacho 338/2025 GCEV (82994973) e autorização da DIAF, através do
Despacho 2050 (83043180)."

 

 
                   

                            CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
                    

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas e